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La mise en place en amont
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La mise en place en amont
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La mise en place sur le terrain
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La mise en place sur le terrain
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/ Prévisions de \
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Saison / Légumes

Mai-Juin-Juillet-AoUt
Sept-Oct-Nov-Déc
Janv-Fév-Mars-Avr

TOTAL ANNEE

Salades
vertes

366 kg
410 kg
380 kg

1156 kg

Le premier bilan

Prévisions de commandes de la cuisine centrale

Tomates

642 kg

470 kg

1112 kg

Pommes de
terre

1720 kg
2350 kg
2320 kg

6390 kg

Carottes

120 kg
2120 kg
1560 kg

3 800 kg

Poivrons o .
Courgettes Célerirave Potimarrons
rouges/verts

1090 kg 58 kg

790 kg 40 kg 60 kg 600 kg
200 kg
1 880 kg 98 kg 260 kg 600 kg
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Le premier bilan

Prévisions des plantations et récoltes sur I'année

. Volume théori

Produits ol ’e theorique .
engageée Semi-plants

J F A M

ITomates bio 1112 kg

Salades bio 1156 kg

Pommes deterre bio 6390 kg

Potimarrons bio 600 kg

Céleris-raves bio 260 kg -

Poivrons ( V et R) BIO 98 kg

Carottes bio 3800 kg -

Courgettes bio 1880 kg

Aubergines bio 420 kg
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Le premier bilan

Comparatif des prix des légumes Bio des Jardins de Vartan

par rapport a un autre fournisseur au marché

Légumes bio Jardins de Vartan Marché alimentaire
année 2020 15 octobre 2019
Aubergine BIO 2.30 €/kg 3.99 €/kg
Carottes BIO 1.80 €/kg 2.15 €/kg
Céleri rave BIO 2.50 €/kg 2.95 €/kg
Courgettes BIO 1.80 €/kg 2.95 €/kg
Pommes de terre BIO 1.60 €/kg 1.99 €/kg
Potimarrons BIO 2.00 €/kg 3.95 €/kg
Tomates BIO saison 2.50 €/kg 3.95 €/kg
Salades BIO 2.80 €/kg 5.55 €/kg

2.5 tonnes de pommes de terre et 1.4 t de carottes récoltées sur la parcelle.
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Aubergine BIO
Carottes BIO
Courgettes BIO
Pommes de terre BIO
Potimarrons BIO
Tomates BIO saison
Salades BIO
Concombres BIO
Poivrons BIO
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Le premier bilan

Quantités réelles des Jardins de Vartan consommeées en 2019

année 2019 (jan a déc)

105 kg
1400 kg dont 950 kg du potager des petits écoliers
347 kg
2720 kg dont 1,35t du potager des petits écoliers
42 kg
72 kg
228 kg
60 pieces
56 kg
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